
mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ PROVA CAMP. REG. SPECIALITA'

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Sbarra Totale

1 11,300 BARBISAN FRANCESCO 26157 767 JUNIOR 2000 11,300 11,300

1 11,300 ZILIO NICOLA 24430 767 JUNIOR 2000 11,300 11,300

3 10,300 GIRALDO STEFANO 216696 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 10,300 10,300

4 9,700 VESENTINI MICHELE 209934 113 FONDAZIONE BENTEGODI 9,700 9,700

20/10/2007

JUNIOR

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ PROVA CAMP. REG. DI SPECIALITA'

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio Totale

1 13,250 VESENTINI MICHELE 209934 113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,250 13,250

2 13,100 GANZAROLLI MICHELE 23007 113 FONDAZIONE BENTEGODI 13,100 13,100

3 13,000 GIRALDO STEFANO 216696 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 13,000 13,000

4 12,700 MERLIN  MATTEO 28088 113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,700 12,700

5 12,650 PIZZATO FRANCESCO 289621 767 JUNIOR 2000 12,650 12,650

6 12,550 GRAZIANO FIORENZO 29396 113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,550 12,550

7 12,500 GECCHELIN MATTIA 33143 105 FORTITUDO 1875 12,500 12,500

8 12,450 GONZATO ANDREA 28612 113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,450 12,450

20/10/2007

JUNIOR

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ PROVA CAMP. REG. DI SPECIALITA'

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele Totale

1 12,100 BARBISAN FRANCESCO 26157 767 JUNIOR 2000 12,100 12,100

2 11,300 GIRALDO STEFANO 216696 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 11,300 11,300

3 11,200 ZILIO NICOLA 24430 767 JUNIOR 2000 11,200 11,200

4 10,900 GRAZIANO FIORENZO 29396 113 FONDAZIONE BENTEGODI 10,900 10,900

5 10,900 MERLIN MATTEO 28088 113 FONDAZIONE BENTEGODI 10,900 10,900

6 10,800 PIZZATO FRANCESCO 29621 767 JUNIOR 2000 10,800 10,800

20/10/2007

JUNIOR

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ PROVA CAMP. REG. SPECIALITA'

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Anelli Totale

1 11,100 BARBISAN FRANCESCO 26157 767 JUNIOR 2000 11,100 11,100

2 10,900 GONZATO ANDREA 28612 113 FONDAZIONE BENTEGODI 10,900 10,900

3 10,400 GANZAROLLI MICHELE 23007 113 FONDAZIONE BENTEGODI 10,400 10,400

4 10,250 GRAZIANO FIORENZO 29396 113 FONDAZIONE BENTEGODI 10,250 10,250

5 10,000 GECCHELIN MATTIA 33143 105 FORTITUDO 1875 10,000 10,000

20/10/2007

JUNIOR

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ PROVA CAMP. REG. DI SPECIALITA'

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società
Cavallo 

con 
maniglie

Totale

1 10,750 ZILIO NICOLA 24430 767 JUNIOR 2000 10,750 10,750

1 10,750 GIRALDO STEFANO 216696 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 10,750 10,750

20/10/2007

JUNIOR

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ PROVA CAMP. REG. SPECIALITA'

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Corpo 
Libero

Totale

1 11,500 GIRALDO STEFANO 216696 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 11,500 11,500

2 11,250 MERLIN MATTEO 28088 113 FONDAZIONE BENTEGODI 11,250 11,250

3 11,100 BRONZATO EDOARDO 28083 113 FONDAZIONE BENTEGODI 11,100 11,100

4 10,900 VESENTINI MICHELE 209934 113 FONDAZIONE BENTEGODI 10,900 10,900

5 10,800 BICCIATO FEDERICO 216703 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 10,800 10,800

6 10,700 PIOVAN MIRCO 27483 1764 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 10,700 10,700

7 10,450 GECCHELIN MATTIA 33143 105 FORTITUDO 1875 10,450 10,450

20/10/2007

JUNIOR

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ PROVA CAMP. REG. SPECIALITA'

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società
Cavallo 

con 
maniglie

Totale

1 10,900 PEGORARO DAVIDE 22705 105 FORTITUDO 1875 10,900 10,900

2 10,400 PIZZO DAVIDE 104825 10825 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 10,400 10,400

20/10/2007

SENIOR

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ PROVA CAMP. REG. SPECIALITA'

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Anelli Totale

1 12,400 PEGORARO DAVIDE 22705 105 FORTITUDO 1875 12,400 12,400

2 11,650 PIZZO DAVIDE 104825 10825 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 11,650 11,650

2 11,650 SARTORI LUCA 21924 114 UMBERTO I 11,650 11,650

20/10/2007

SENIOR

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ PROVA CAMP. REG. SPECIALITA'

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Volteggio Totale

1 13,800 PIZZO DAVIDE 104825 10825 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 13,800 13,800

2 13,150 SARTORI LUCA 21924 114 UMBERTO I 13,150 13,150

3 12,900 FIGLIOLIA GIUSEPPE 9714 113 FONDAZIONE BENTEGODI 12,900 12,900

3 12,900 MENEGHINI PAOLO 215060 105 FORTITUDO 1875 12,900 12,900

5 12,450 STELLA YURI 19676 114 UMBERTO I 12,450 12,450

20/10/2007

SENIOR

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ PROVA CAMP. REG. SPECIALITA'

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Corpo 
Libero

Totale

1 12,150 PIZZO DAVIDE 104825 10825 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 12,150 12,150

2 11,400 POZZO EMILIO 140272 1252 GYMNICA VICENTINA 11,400 11,400

3 11,250 MENEGHINI PAOLO 215060 105 FORTITUDO 1875 11,250 11,250

4 11,050 STELLA YURI 19676 114 UMBERTO I 11,050 11,050

5 11,000 FIGLIOLIA GIUSEPPE 9714 113 FONDAZIONE BENTEGODI 11,000 11,000

6 10,500 GIAVATTO ANDREA 32707 114 UMBERTO I 10,500 10,500

20/10/2007

SENIOR

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA



mf www.fortitudo1875.it

Organizz.: FORTITUDO 1875 SCHIO a.s.d. Gara: 2^ PROVA CAMP. REG. SPECIALITA'

Impianto: Palacampagnola Schio (VI) Data:

Class. 
Finale

Punt. Finale Ginnasta N.tessera Cod. Soc. Società Parallele Totale

1 12,100 PIZZO DAVIDE 104825 10825 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM 12,100 12,100

2 11,650 PEGORARO DAVIDE 22705 105 FORTITUDO 1875 11,650 11,650

3 11,500 STELLA YURI 19676 114 UMBERTO I 11,500 11,500

4 11,100 MENEGHINI PAOLO 215060 105 FORTITUDO 1875 11,100 11,100

20/10/2007

SENIOR

IL PRESIDENTE DI GIURIA 1 IL SEGRETARIO DI GARA


